参加　・　不参加

公益社団法人　埼玉宅地建物取引業協会　川口支部　　　　　担当：情報・政策・業務支援委員会
川口市並木2-24-21　　電話　048-2557711　ＦＡＸ　048-255-7712

商号

参加者名

連絡先

代表者　・　従業員
参
加
申
込
書

　　　　　　　会員交流会

平成３０年１２月吉日

川口支部会員 各位

支部親睦パドルテニス体験教室のご案内

◆日   時  平成３1年 2月 9日（土）19：00～21：00

◆場   所  中央ふれあい館  川口市本町4－5－26  ℡ 048-222-2798

◆服     装      運動のしやすい服装、体育館履き、タオル

            （ラケットは、こちらで用意します。）

◆参 加 費   無料

◆定   員      ２０名

 ※ 体験教室終了後、会員交流会を開催致します。

              会費：1,000円 場所：飛龍閣

◆申   込    下記申込書にご記入の上、支部事務局（FAX 255-7712）まで

         お申し込みください。

       締切日 平成31年1月31日（木）（定員になり次第受付終了）

ルールは至極単純です！

パドルというラケットで、

ネットで仕切られた相手コートに

ボールを入れ合い勝負を競う

スポーツです！

日本パドルテニス協会の公認

コーチが丁寧に指導してくれる

ます。スポーツ保険の手配もし

ています。

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も昨年同様支部交流レクリエーション大会を下記の日程で企画しました。

パドルテニスは年齢性別問わず、ジュニアからシニアまで楽しめるスポーツです。

年末年始食べ過ぎてしまった皆様も、楽しく運動する機会です。ぜひこの機会に、パド

ルテニスを体験してみてはいかがですか？皆様のご参加を心よりお待ちしています。

                                                                                                           敬具